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Presupuesto de Egresos Devengado
Presupuesto de Egresos Ejercido

Presupuesto de Egresos Pagado

TOTAL

Analisis de la Integracion

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos
Oficiales

Alimentos y Utensilios

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Herramientas, Refacciones y Accesorios menores

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Ayudas Sociales a Instituciones

Gastos de Ejercicios Anteriores

Otros Gastos Varios

Construccién de Bienes no Capitalizable

11,696.09
1,103.41
58,784,193.02

58,796,992.52

58,796,992.52

12,114,101.61
1,5652,528.18
8,506,107.30
4,924,350.56
3,005,295.06
8,201,307.52
138,204.65

10,995.49
902,506.32
140,726.56
193,597.60

1,136,616.42

96,987.16
103,625.86
106,452.04

56,999.79
845,280.50

83,520.00

3,682,059.90
12,995,730.00
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